tempora, promoveri possint ; nee non altera mittendi scilicet ac man-
cipandi Sacerdotes ipsius Collegii Alumnos in ministerio earum Ec-

clesiarum seu Sacellorum, quorum jure patronatus idem Praeses

potitur et gaudet, vel quo a caeteris sacellorum patronis ii sponte ac-

cerseantur ; S. Congr., cui nihil magis cordi est quam S. Fidei incre-

mentum, et sedula Catholicorum cura, referente R. P. D. Carolo

Maria Pedicini Secretario, censuit ac decrevit supplicandum esse

Ssmo. pro confirmatione jurium ac privilegiorum omnium quae S.

Mem. Pius PP. VI. sub die 14 Feb. anni 1796 eidem Seminario est

elargitus, nee non pro concessione praedictarum facultatum, quae a

R. P. D. Milner Vic. Ap. petitae sunt, servatis tamen regulis quae a

Sac. mem. Benedicto XIV in Constitutione edita die 30 maii 1753,
quae incipit " Apostolicum Ministerium," praescriptae sunt. Hanc
autem S. Cong, sententiam SS. D. nostro Pio VII. relatam in Audi-

entia habita per eundem D. Secretarium, die 20 Decembris 18 18,

Sanctitas sua benigne in omnibus adprobavit, nee modo omnia et

singula Pontificii Collegii Stonyurstii jura ac privilegia, quae hactenus

a summis Pontificibus, ac praesertim a sac. mem. Pii VI. Praedeces-

soris sui concessa sunt, confirmavit, sed etiam Praesidi ejusdem

Seminarii pro tempore, facultates de quibus supra, salvis regulis ab

1 Gradwell's Documcnta, p. 4.
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eodem Benedicto XIV. jam traditis, benigne in Dom. impertivit, con-

trariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Aedibus dictae S. Cong, die et anno quibus supra.

Pro Emo Domino Card. Praef. absente

Julius M. Card, de Somaglia.

C. M. Pedicini Secretarius.

(12) Cardinal Somaglia to Bishop Milner Enclosing the

Above Decree. 1 December 23, 181 8.

Perpensis iis quae Ampl. Tua per litteras 5 Oct. proxime elapsi

significavit, S. haec Congr. indulgendum censuit postulationi tuae ;

proindeque a SS. Domino nostro obtenta benigne est non modo

jurium ac privilegiorum omnium confirmatio, quae Pontificio Stony-

urstii Seminario hactenus concessa sunt, sed etiam binae facultates

ab Amplit. tua ipsius Collegii praesidi petitae, ut ex inserto decreto

fusius intelliges. Verum pro bono pacis curandum est, ut nulla fiat

de hujusmodi concessione ostentatio vel evulgatio, sed Ampl. Tua

adjunctum ipsius documentum Seminarii praesidi silenter tradet, ut

ipse obtentis facultatibus prudenter ac sine strepitu utatur, nee eas nisi

cum necessitas postulat producat. Interim Deum precor ut Ampl.